
VC Lancy           11 novembre 2006 
 
2ème manche Omnium Cyclo-Cross : Ecoliers 
 
  1. 189   Kevin Bouvard       Evian Vélo                         16'40 
  2. 177   Lars Schnyder       VC Orbe                            17'47 
  3. 184   Ismaël Fragnère     ACB Payerne                        17'50 
  4. 181   Grégory Devaud      VC Arc en Ciel                     18'30 
  5. 188   Quentin Jacquier    Evian Vélo                         20'06 
  6. 187   Paul Besson         Evian Vélo                         21'06 
  7. 173   Andrea Cost         Allinge Publier Cycliste           21'08 
  8. 178   Sylvie Schnyder     VC Orbe                             
  9. 179   Josselin Goy        VC Arc en Ciel                      
 10. 147   Charline Dubosson   VC St-Julien                        
 11. 172   Maxime Morel        Allinge Publier Cycliste            
 12. 180   Loïc Thommen        VC Arc en Ciel                      
 13. 186   Rodolphe Ourceau    Evian Vélo                          
 14. 183   Mathieu Bianco      Evian Vélo                          
 15. 190   Julien Toso         VC Lancy                            
 
Nombre d'inscrits : 20 
Nombre de partants : 15  
 
2 tours de 2,710 Km ! 5,420   
Temps : Nuageux, parcours sec 
Température : 12° 
 
Juges arrivée :  L. Montavon 
    C. Lauper 
Commissaire FCS :  P. Adcock 
 
 
  CLASSEMENT GENERAL APRES 2 MANCHES 
         Manches 
                                                                                   
        1 2   Total pts  
 1.  189    Kevin Bouvard         Evian Vélo              2    1         3 
 2.  177 Lars Schnyder         VC Orbe                    4    2         6 
 3.  184 Ismaël Fragnère       ACB Payerne                6    3         9 
 4.  181 Grégory Devaud        VC Arc en Ciel             7    4        11 
 5.  188 Quentin Jacquier      Evian Vélo                 8    5        13 
 6.  178 ylvie Schnyder        VC Orbe                    9    8        17 
 7.  187 Paul Besson           Evian Vélo                11    6        17 
 8.  173 Andrea Cost           Allinge Publier Cycliste  12    7        19 
 9.  179 Josselin Goy          VC Arc en Ciel            10    9        19 
 10. 147  F   Charline Dubosson     VC St-Julien              13   10        23 
 11. 185  Valentin Bercet       ACB Payerne                1   22        23 
 12. 172  Maxime Morel          Allinge Publier Cycliste  14   11        25 
 13. 182  Théry Schir           VC Arc en Ciel             3   22        25 
 14. 174  Damien Germanier      VC Rennaz                  5   22        27 
 15. 180  Loïc Thommen          VC Arc en Ciel            15   12        27 
 16. 183  Mathieu Bianco        Evian Vélo                18   14        32 
 17. 186  Rodolphe Ourceau      Evian Vélo                19   13        32 
 18. 190  Julien Toso           VC Lancy                  20   15        35 
 19. 176  Micaël Leite da Silva VC Lancy                  16   22        38 
 20. 175  Sidonio Ramos         VC Lancy                  17   22        39           
 
   
 


